
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 02/08/2020 sur BLOIS

Point extrême : 348 kmsPoint avant : 336 kms61 pigeons lâchés à 09:35

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 261

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

61

Sociétés
6 61

Réclamations admises jusqu'au : 16/08/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CARTON Bruno
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
DELAHAYE Erika
CORROYETTE Jérôme
SAISON  Alain Junior
DELAHAYE Jérémy
CARTON Bruno
CORROYETTE Jérôme
DELAHAYE Jérémy
CARTON Bruno
DELAHAYE Erika
SAISON  Alain Junior
CARTON Bruno
CORROYETTE Jérôme
SAISON  Alain Junior

Insc/Eng
ESTREE BLANCHE
LAIRES

MAMETZ

SERNY
MAMETZ

Distance
407950
401658
401607
248187
406619
250050
352121
383607
347487
347706
347873
352101
355420
407971
347435
355510

Constaté Ecart
2018
2014
2014
2018
2019
2016
2019
2017
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2019
2019

Pén.
13
1
2
3
4
7

11
18
14
6
8
5
2
4
6
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

18
14
14
5

14
8
11
18
14
11
18
5
8

18
14
8

Amateurs / Colombier
341188
336286

2
347277

3
342496
347277

2
4
2
3
2
2
4
5
3

Ch Fce
14:51:53
14:49:05
14:55:06
15:20:44
15:11:58
15:18:47
15:25:55
15:30:03
15:30:50
15:45:09
15:38:44
15:54:14
15:49:30
15:50:37
15:48:49
15:56:03

-2

-2

-2

1076,699
1070,690
1050,565
1004,465
997,980
996,352
989,628
960,958
945,066
938,206
938,017
915,734
914,623
908,341
899,601
898,900

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

100,00
93,75
87,50
81,25
75,00
68,75
62,50
56,25
50,00
43,75
37,50
31,25
25,00
18,75
12,50
6,25
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